
UCHWAŁA NR III/24/2018
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 19 grudnia 2018 roku

w sprawie: zmiany Uchwały Nr II/14/2018 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 6 grudnia 2018 r. okreslającej 
szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, oraz trybu ich 

pobierania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 
1349, 1432) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 i 1693) Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/14/2018 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 6 grudnia 2018 r. okreslającej szczegółowe 
warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, oraz trybu ich pobierania wprowadza się nastepujące 
zmiany:

1. w § 1 skreśla się pkt 5

2. § 4 otrzymuje brzmienie "Wysokość odpłatności za usługi opiekuńcze (specjalistyczne usługi 
opiekuńcze) uzależniona jest od sytuacji dochodowej świadczeniobiorcy i ustalana według zasad zawartych 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr II/14/2018 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 6 grudnia

2018 r. w kolumnie lewej wyrazy: "Dochód na osobę w % do wysokości ustawowego kryterium 
dochodowego zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016, poz. 930) 
zastępuje się wyrazami "Dochód na osobę w % do wysokości ustawowego kryterium dochodowego zgodnie 
z art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2018,poz. 1508 z późn. zm.)

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego

 
Przewodniczacy Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 9110


		2018-12-31T14:19:28+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




